
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории 
Кыштымского городского округа

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории 
Кыштымского городского округа, установлением погодных условий, 
способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 20 июня 2024 года особый противопожарный режим на 
территории Кыштымского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 19.04.2024 г. № 1156 «Об установлении 
особого противопожарного режима на территории Кыштымского городского 
округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городског Ц ^ ^ Л .А . Шеболаева


